Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji

Futog, 21/2/2026

Disciplina 30
2/21/2026 - 16:58

Muski, 200m Ledno/Back

Otvoreno
Startna lista

Grupalod3
3 VESELINOVIC, Marko Vid
4 ZORBOSKI, Vanja
5 VOLODAR, Mateja
6 KOZAREV, Aleksa

Grupa2od 3

0 APERLIC, Bogdan
1 AGOVIC, Vukasin
2 RUZSA, Marcell

3 JANKOV, Stefan
4 VIDOVIC, Mateja
5 ZORIC, Milos

6 PEKEZ, Marko

7 VEGH, Gabor

8 LUGONJA, Aleksa
9 RAKIC, Strahinja

Grupa3od 3

ZIDJAREV, Leon
KALC, Matija

ZARIC, Bogdan

SAVIC, Petar
KOCKAR, Aleksa
MILOVANOVIC, Ognjen
RAKIC, Darko

SPAJIC, Ognjen
SAVIC, Gavrilo
DJURDJEVIC, Nikola

OO ~NOoOUr~WNPEFO

G.R.

14 Plivacki klub,,Polet" Sombor
16  PK Arena 2015

14 PK"Spartak" Subotica

16  PK Arena 2015

13  Plivacki klub,,Polet" Sombor
14  PK"Spartak" Subotica

16  Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.

11  Olimp
08 Srem
11 Plivacki klub,,Polet" Sombor
11 Plivacki klub,,Polet" Sombor

15 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.

12 PK"Spartak" Subotica
13 Proleter

12 PK"Spartak" Subotica

08 Neptun

09 Plivacki klub,,Polet" Sombor
09 Velika Kikinda

08 Velika Kikinda

09  Proleter

11  PK"Spartak" Subotica

12  Sremska Mitrovica

12  Partizan

12 Usce

25515

=

3:18.17
3:11.61
3:02.08
2:50.66
2:51.55
3:05.18
3:15.50

2:42.41
2:33.22
2:24.99
2:22.63
2:08.29
2:16.33
2:24.75
2:28.91
2:38.09
2:46.29

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Plivacki Savez Srbije

2/21/2026 20:20 - Strana 1



