

Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mlađji
Futog, 21/2/2026

Disciplina 30 Muški, 200m Le no/Back Otvoreno
2/21/2026 - 16:58 Startna lista

G.R.

Grupa 1 od 3

3 VESELINOVI , Marko Vid	14	Plivacki klub,,Polet" Sombor	NT
4 ZORBOSKI, Vanja	16	PK Arena 2015	NT
5 VOLODAR, Mateja	14	PK "Spartak" Subotica	NT
6 KOZAREV, Aleksa	16	PK Arena 2015	NT

Grupa 2 od 3

0 APERLIC, Bogdan	13	Plivacki klub,,Polet" Sombor	NT
1 AGOVIC, Vukasin	14	PK "Spartak" Subotica	3:18.17
2 RUZSA, Marcell	16	Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.	3:11.61
3 JANKOV, Stefan	11	Olimp	3:02.08
4 VIDOVIC, Mateja	08	Srem	2:50.66
5 ZORIC, Milos	11	Plivacki klub,,Polet" Sombor	2:51.55
6 PEKEZ, Marko	11	Plivacki klub,,Polet" Sombor	3:05.18
7 VEGH, Gabor	15	Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.	3:15.50
8 LUGONJA, Aleksa	12	PK "Spartak" Subotica	NT
9 RAKIC, Strahinja	13	Proleter	NT

Grupa 3 od 3

0 ZIDJAREV, Leon	12	PK "Spartak" Subotica	2:42.41
1 KALC, Matija	08	Neptun	2:33.22
2 ZARIC, Bogdan	09	Plivacki klub,,Polet" Sombor	2:24.99
3 SAVIC, Petar	09	Velika Kikinda	2:22.63
4 KOCKAR, Aleksa	08	Velika Kikinda	2:08.29
5 MILOVANOVIC, Ognjen	09	Proleter	2:16.33
6 RAKIC, Darko	11	PK "Spartak" Subotica	2:24.75
7 SPAJIC, Ognjen	12	Sremska Mitrovica	2:28.91
8 SAVIC, Gavriilo	12	Partizan	2:38.09
9 DJURDJEVIC, Nikola	12	Usce	2:46.29